phiếu này thì khách hàng sẽ phải tự thanh toán thêm phần tiền chênh lệch. Nếu trị giá mua sản 

phẩm nhỏ hơn trị giá của phiếu quà tặng, khách hàng sẽ không được hoàn lại phần chênh lệch. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 1.104.000.000 đồng (Một tỷ một 

trăm lẻ bốn triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Cách thức tặng quà:  

- Trong vòng 40 ngày làm việc kể từ ngày chốt kết quả, FWD VN sẽ thông báo cho khách hàng 

đủ điều kiện nhận thưởng và trao quà đến khách hàng theo thông tin cá nhân của khách hàng